79
Makalah yang disampaikan K.H. Imam Zarkasyi dalam Muktamar Majma‟ al-Buhus al-Islamiyyah di Al-
Azhar, Cairo, Mesir, 22 September 1972, Ibid, hal. 337

80
Baca konsep pendidikan K.H. Imam Zarkasyi yang ditulis oleh M. Shulhi Alhadi Siregar dalam Majalah

AFKAR, edisi kedua bulan Juni 2015M/Sya‟ban 1436 H. hal. 47